EDITAL Nº08/2015 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2015

A Câmara Municipal de Palmital, Estado de São Paulo, em conformidade aos princípios

legais do Art. 37, da Constituição Federal publica o gabarito final, após análise das

questões, sendo o que segue abaixo:

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D A D B A A D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A

anulada anulada A
C D C A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C D C C C D D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D D C A D C D C B

AGENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C A D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A anulada anulada A
C D C A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B C C D C C A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C B D A C D D A

As questões anuladas serão consideradas corretas para todos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Palmital, 21 de janeiro de 2016.

ADRIANA POLISINI

=PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL